
COMUNE DI CAPRILEONE
Città Metropolitana di Messina

del 0410812022

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Servizio di Segreteria Comunale -'Gestione associata tra i comuni di

Sant'Agata di Militello e Capri Leone- Approvazione schema di convenzione,

L'anno DUEN{ILAVENTIDUE il giorno QUATTRO del mese di AGOSTO alle ore 19:30 e segg., nella
sala delle adunanze consiliari di questo Comune, alla seduta di INIZIO disciplinata dal comma 1o dell'art. 30

della L. R. 06/03/1986, n. 9, esteso ai Comuni dall'art.58 della stessa L.R., in sessione straordinaria che è

stata partecipata ai signori Consiglieri a norna dell'art. 48 dell'O.EE.LL., risultano all'appello nominale:

Assume la Presidenza il Sig. GIUSEPPE FRANCHINA nella sua qualità di Vice-Presidente
Sono Presenti: il Sindaco.
Partecipa i1 Segretario del Comune Dott.ssa Maria Gabrietla Crimi.

IL CONSIGLIO COMI]NALE
VISTO che sulla proposta di deliberazione in oggetto ha espresso:

- Il Responsabile del servizio interessato, per la regolarità tecnica: parere Favorevole;
- Il Responsabile del servizio finanziario, per la regolarità contabile: parere Favorevole

{É

utr
N.54 Registro

Cognome e Nome del Consigliere

LIONETTO CATERINA

Presente Assente

CAPUTO GIORGIO x
MUSARRA GIUSEPPE x
MLINASTRA STEFANIA X

SAPONE MARIKA

x
FRANCHINA GruSEPPE

LIPRINO SALVATORE

MANCUSO CALOGERO

LAZZARO ANTONELLA

CARCIONE VINCENZO IVAN

MESSINAPATRZIA

LAZZARA SALVATORE

x
x

x
x
x

x
x

Assegnati: n. 12 In carica: n. 12 Presenti n. 10 Assenti: n.02

La seduta è pubblica

Presente Assenle

ixi
tt



I1 Presidente passa alla trattazione del secondo purto posto all'ordine del giorno, procede con la
lettura della proposta e chiede se ci sono interventi.
I Consiglieri Comunali porgono i propri auguri alla Dott.ssa Crimi la quale nrlgrazia.
Preso atto che non ci sono interventi dispone che si proceda alla votazione.
Presenti: n. 10;
Assenti: n. 02 (Lionetto, Messina);
Favorevoli:n. 10;
Contrari: n.0.

II CONSIGLIO COMT]NALE
Vista ed esaminata la proposta di deliberazione di cui all'oggetto;
Visto che sulla proposta sono stati acquisiti i pareri favorevoli previsti dalle disposizioni di legge;
Ritenuta tale proposta di deliberazione meritevole di approvazione;
Yisto L'O.R.E.L.;
Visto lo Statuto Comunale;

Yisto l'esito della votazione;

DELIBERA
DI APPROVARE la proposta di cui all'oggetto che è parte integrante e sostanziale della presente.

Successivamente il Presidente dispone che si proceda a votare l'immediata eseguibilità della
deliberazione.

Presenti: n. l0;
Assenti: n. 02 (Lionetto, Messina);
Favorevoli: n. 10;
Contrari: n.0.

II CONSIGLIO COMT]NALE
Visto l'esito della votazione.

DELIBERA
DI DICHIARARE l'immediata eseguibilità della deliberazione ai sensi dell'art. 12, comma2 della
L.R.44t91.

Alle ore 19:45 il Presidente dichiara chiusa la seduta.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma

IL PRESIDENTE
F.to Giuseppe Franchina

E' copia conforme all'originale, per uso
Capri Leone Lì 08.08.2022

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to bofi.ssa Maria Gabriella Crimi

Il Segretario Comunale
Gabriella t4.

CERTIFICATO DI CAZIONE

Il sottoscritto attesta, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio - On Line del Comune
(www.comune.caprileonqme.it) il giorno

al
e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal

L'ADDETTO

ATTESTAZIONE
E Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata dal

e che nessuna osservazione e reclamo è pervenuta.

Capri Leone lì, IL SEGRETARIO COMI.]NALE

IL RESPONSABILE

al

E

La presente deliberazione è divenuta esecutiva

X Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;

tr Dopo trascorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione.

Capri Leone Lì, 08.08.2022 Il Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Maria Gabriella Crimi

L tr

lr-





Comune di CAPRI LEONE 
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

PARERI 

Ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n. 267/2000 e attestazione della copertura finanziaria 

SULLA PRO POST A DI DELIBERAZIONE PRESENTATA DAL 

Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana, 
Dott. Simone V essia 

su proposta del Presidente del Consiglio Comunale. 

iuFFICIO DI SEGRETERIAJ 

Per quanto riguarda la regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

o -f 

,�.,tM��-,,,�� 

Lì 21-0J: -� /,, �:':'..r.<�/t"' 

. ,,,.- "" ', �/ \ ,i, 
I 

1· •
i.;\ �,�(�- I I 

\ ... 
� ·, ... , ·�·--- ,.; 1:,.'<! 1 

----""---·. {?t.f..�
'.:, 

. 
:�:�� -,,.,,.....---��-'-------

t@FICIO DI RAGIONERIAJ 

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere __________ _

Lì l f -Gt--o!,'l Il Responsabile di Ragioneria 
e del Servizio Finanziario ad 

interim














